

PP Finans ApS

Holgersvej 7

2920 Charlottenlund

CVR-nr. 28669712

Årsrapport 2020/21

15. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29-11-2021

Peter Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	PP Finans ApS Holgersvej 7 2920 Charlottenlund
Telefon	39900092
E-mail	info@karlinda.dk
CVR-nr.	28669712
Stiftelsesdato	08-11-2006
Hjemsted	Gentofte
Regnskabsår	01-07-2020 - 30-06-2021
Direktion	Peter Mikkelsen, Direktør Peter Foged, Direktør

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed ved at eje, udleje og administration af fast ejendom.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat andrager et overskud efter skat på kr. 2.842.585 (kr. 682.894 sidste år). Resultatet anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Lejeindtægter m.v.		1.195.078	1.175.273
Andre eksterne omkostninger		-142.225	-186.012
Bruttoresultat		1.052.853	989.261
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver		2.700.000	0
Driftsresultat		3.752.853	989.261
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		32.088	28.808
Finansielle omkostninger	1	-140.601	-142.564
Resultat før skat		3.644.340	875.505
Skat af årets resultat	2	-801.755	-192.611
Årets resultat		2.842.585	682.894
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.842.585	682.894
Resultatdisponering		2.842.585	682.894

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	3	20.282.985	17.582.985
Materielle anlægsaktiver		20.282.985	17.582.985
Anlægsaktiver		20.282.985	17.582.985
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.198.358	2.945.976
Andre tilgodehavender		119.439	118.952
Periodeafgrænsningsposter		88.451	0
Tilgodehavender		3.406.248	3.064.928
Omsætningsaktiver		3.406.248	3.064.928
Aktiver		23.689.233	20.647.913

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		10.494.129	7.651.544
Egenkapital		10.619.129	7.776.544
Hensættelser til udskudt skat		1.737.703	1.106.710
Hensatte forpligtelser		1.737.703	1.106.710
Gæld til realkreditinstitutter		10.456.772	10.874.297
Anden gæld		401.843	399.969
Langfristede gældsforpligtelser	4	10.858.615	11.274.266
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		424.000	419.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	7.677
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		49.786	63.716
Kortfristede gældsforpligtelser		473.786	490.393
Gældsforpligtelser		11.332.401	11.764.659
Passiver		23.689.233	20.647.913
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Ejerskab	6		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-07-2020	125.000	7.651.544	7.776.544
Årets resultat		2.842.585	2.842.585
Egenkapital 30-06-2021	125.000	10.494.129	10.619.129

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

1. Finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
Andre finansielle omkostninger	140.601	142.564
	140.601	142.564

2. Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
Årets sambeskatningsbidrag	170.762	155.619
Årets regulering af udskudt skat	630.993	36.992
	801.755	192.611

3. Investeringsejendomme

	2021	2020
Kostpris primo	13.897.270	13.897.270
Kostpris ultimo	13.897.270	13.897.270
Dagsværdireguleringer primo	3.685.715	3.685.715
Årets reguleringer	2.700.000	0
Dagsværdireguleringer ultimo	6.385.715	3.685.715
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20.282.985	17.582.985

Investeringsejendomme er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Det gennemsnitlige afkastkrav for selskabets ejendomme udgør 5,3% pr. 30.6.2021. En forøgelse af afkastkravet med i gennemsnit 0,5 %-point vil reducere den samlede dagsværdi med 1,7 mio.kr.

4. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	10.456.772	424.000	8.760.772
Anden gæld	401.843	0	401.843
	10.858.615	424.000	9.162.615

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der givet pant i selskabets ejendomme.

Herudover har selskabet ingen pantsætninger eller eventualforpligtelser.

6. Ejerskab

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af anpartskapitalen:

Karlinda Ejendomme ApS
Holgersvej 7
2920 Charlottenlund